

【ピザヨッカー アレルギー物質 一覧表】

2017年5月 改訂

*このアレルギー物質一覧表は省令で定められた特定原材料の7品目について、商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・混入する可能性があるため絶対的なものではありません。ご購入に関しましては担当医師とご相談の上、お客様ご自身が最終的にご判断下さい。

- ・・・原材料に使用しているもの
- ▲・・・店舗での調理過程で混入の可能性があるもの
- ・・・工場での製造過程で混入の可能性があるもの
- ◆・・・ドレッシング・ケチャップなどの別添品の中に使用されているもの
- ー・・・原材料に使用していないもの(但し偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意下さい。)

| 品名 | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
|---------------------------|---|---|----|----|-----|----|----|
| 【生地】 | | | | | | | |
| 生地(レギュラー) | ● | - | ● | - | - | - | - |
| 生地(ハネチア) | ■ | - | ● | - | - | - | - |
| 生地(ナチュラルクリスピー) | - | - | ● | - | - | - | - |
| 【4種ピザ】 | | | | | | | |
| 夏の気まぐれ4種 | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| 春の彩り4種 | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| とびきりのおもてなし4種 | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| オールスターキッズ | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| ミートミックス | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| 【ランチ】 | | | | | | | |
| クォーターランチ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| スプリングランチ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| サマーランチ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| ランチセット(ハッシュドポテト) | ▲ | ▲ | ▲ | - | - | - | - |
| ランチセット(ガーデンサラダ) | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| 【ピザ】 | | | | | | | |
| 塩レモンの海鮮タルタル | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| ケイジャンチキンとアボカドのピザ | - | ● | ● | - | ■ | - | - |
| うま辛ホルモン | ● | ● | ● | - | ■ | - | - |
| 帰ってきたモダンヨッカー | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| サクサクれんこんとエビのジェノベーゼ | - | ● | ● | - | - | ● | - |
| 彩り野菜のカポナータ | - | ● | ● | - | - | - | - |
| たけのことチキンのハニーマスタード | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| トリュフ薫るガーリックビーフ | - | ● | ● | - | - | - | - |
| 採れたてきのこのクリーミーベーコン | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| クリーミーシーフード | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| 水牛モッツアレラのローストチキン | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| プリプリ海老の贅沢シーフード | - | ● | ● | - | - | ● | - |
| ツナマヨコーン | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| イベリコ豚とガーリックマト | - | ● | ● | - | - | - | - |
| たっぷり野菜とアボカドのピザ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| ペッパー&ガーリックベーコン | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| イタリアンクラシック | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| エビマヨフリッター | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| カナディアンマヨネーズ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| ほくほくポテトのベーコンマヨ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| テリヤキチキン | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| ペパロニライト | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| ホテタマウイナー | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| 産直とまとのリストラテマルゲリータ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| とろけるカマンベールトマト | - | ● | ● | - | - | - | - |
| 焼きりんごのチーズメープル | - | ● | ● | - | - | - | - |
| シャキシャキりんごとメープルグラノーラ | - | ● | ● | - | ● | - | - |
| 【サイドメニュー】 | | | | | | | |
| ピザ屋のエビドリア | ● | ● | ● | - | - | ● | - |
| ピザ屋のチキンドリア | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| チキンゲット | ▲ | ● | ● | - | - | - | - |
| ハッシュドポテト | ▲ | ▲ | ▲ | - | - | - | - |
| 手づくりフライドチキン(20入) | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| 手づくりフライドチキン(40入・フレンチポテト入) | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| フレンチポテト | ▲ | ▲ | ▲ | - | - | - | - |
| ガーデンサラダ | ◆ | ◆ | ◆ | - | - | - | - |
| コーンサラダ | - | - | - | - | - | - | - |
| ポテトサラダ | ● | - | - | - | - | - | - |
| ホーキーホーキー(キャラメルアイスクリーム) | ■ | ● | ■ | - | - | - | - |

| 品名 | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
|-------------------|---|---|----|----|-----|----|----|
| 【キャンペーン商品】 | | | | | | | |
| フライドチキンセット | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| やみつきチキンコンボ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| 【その他】 | | | | | | | |
| ココア | - | - | - | - | - | - | - |
| ココア1.5Lペットボトル | - | - | - | - | - | - | - |
| ペプシペナル | - | - | - | - | - | - | - |
| ウーロン茶 | - | - | - | - | - | - | - |
| カメ野菜生活 | - | - | - | - | - | - | - |
| 伊右門特茶500mlペットボトル | - | - | - | - | - | - | - |
| なっちゃんオレンジ | - | - | - | - | - | - | - |
| ハネロボソース(148ml/小袋) | - | - | - | - | - | - | - |
| お誕生日ケーキ | ● | ● | ● | - | - | - | - |
| 【トッピング】 | | | | | | | |
| ハラペーニョ | - | - | - | - | - | - | - |
| ブラックペッパー | - | - | - | - | - | - | - |
| 青森産生ガーリック | - | - | - | - | - | - | - |
| ウインナー | ● | ● | - | - | - | - | - |
| エビ | - | - | - | - | - | ● | - |
| オニオン | - | - | - | - | - | - | - |
| ショルダーペーコン | ● | ● | - | - | - | - | - |
| スイートコーン | - | - | - | - | - | - | - |
| 北海道ポテト | - | - | - | - | - | - | - |
| ダブルチーズ | - | ● | - | - | - | - | - |
| ツナ | - | - | - | - | - | - | - |
| テリヤキチキン | - | - | ● | - | - | - | - |
| ピーマン | - | - | - | - | - | - | - |
| フレッシュトマト | - | - | - | - | - | - | - |
| ブロッコリー | - | - | - | - | - | - | - |
| ペパロニ | ● | - | - | - | - | - | - |
| マヨネーズソース | ● | - | - | - | - | - | - |
| ヤリイカ | - | - | - | - | - | - | - |
| ゆで玉子スライス | ● | - | - | - | - | - | - |
| ほうれん草 | - | ● | - | - | - | - | - |
| ペーコンスライス | ● | ● | - | - | - | - | - |
| アボカド | - | - | - | - | - | - | - |
| フレッシュマッシュルーム | - | - | - | - | - | - | - |